[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области
Постановление
29.08.2018                                                                                                                    № 368

Администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Положение о  порядке расходования субсидии на проведение мероприятий по реализации пилотного проекта по поддержке местных инициатив, утвержденное постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 25.05.2016 года № 255 следующее изменение, дополнив раздел «Порядок использования субсидии» абзацем следующего содержания:

«Субсидия, поступившая в бюджет муниципального района, может предоставляться в виде иных межбюджетных трансфертов в бюджеты поселений.».

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1  января 2018 года.

Глава администрации

                                      А.В. Баев
О внесении изменений в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 25.05.2016 года № 255